ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

P

R

O

T

O

C

O

L

O

municipal o
DO JAMARI

RÉCÊaipO EM-
/ O?', r.

HOnA

Diretora Legislativa
Mat.496 CMCJ

INDICAÇÃO N°22I2021

AUTORIA: Vereadora Zilmar Uma Domingos Batista

Exmo. Senhor

FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO.

A Vereadora que essa subscreve ■ requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo Municipal tome providências, quanto à limpeza
do canteiro do jardim da Unidade Básica de Saúde Santa Izabel no município de Candeias
do Jamari-RO.

JUSTIFICATIVA

A pedido da comunidade do município de Candeias do Jamari-RO, venho solicitar
a manutenção/limpeza do canteiro de Jardim da Unidade Básica de Saúde Santa Izabel
para manter a conservação do jardim. Esta indicação se faz necessária visto que o capim está
invadindo o jardim.

Portanto, nada mais justo de^/que. a. minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO.

labinete da Vereadora, 24 de fevereiro de 2022.

Matara Sabrina S. Moraes
Prefeitura Mimiapal de Candeias do iaman
Gabinete Protocolo0^l02)lJ^

"Marma^nmA^piitista

ZILMAR^^B®MINGOS BATISTA
VEREADORA/CMCJ/2022

Câmara Municipal de Candeias do .Jamari-RO, Av. Taneredo Neves S/n" Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869
m